



Adam Noszczyński

Kraków, Polska, adam@adamweb.pl, (+48) 884 326 321, <https://adamweb.pl/>

Doświadczenie

Full-stack & Mobile Developer w Plenti Sie 2021 – obecnie

Zakres obowiązków

- Całościowe utrzymanie strony (Next.js) i aplikacji mobilnej (React Native) Plenti - platformy wynajmu elektroniki na czas określony.
- Wieloletnia rola lidera frontendu: architektura rozwiązań, przeglądy kodu i planowanie wydań.
- Rozwój i utrzymanie analityki frontendowej, eksperymentów A/B oraz instrumentacji produktowej w PostHog.
- Projektowanie i utrzymanie pipeline'ów CI/CD dla wszystkich platform oraz wydań na App Store i Google Play.
- Ciągła optymalizacja SEO utrzymująca Plenti na czołowych pozycjach organicznych w Polsce.

Kluczowe osiągnięcia

- Ograniczyłem koszty analityki, migrując stos (Segment + RudderStack + Firebase) do PostHog.
- Z własnej inicjatywy stworzyłem narzędzie do odzyskiwania zamówień z brakami magazynowymi, które generuje dziesiątki tysięcy PLN dodatkowego zysku miesięcznie.
- Skróciłem czas budowania React Native o ~70% (z 60 do 18 min).
- W kilka dni przepisałem warstwę data-fetchingu (~50 endpointów) z Redux + RxJS na TanStack Query + Zustand, zachowując wsteczną kompatybilność.
- Poprawiłem wyniki Lighthouse strony głównej o ~30%, redukując czas ładowania dla użytkowników.
- Zaprojektowałem i wdrożyłem Plenti Partners - nową odnogę produktu - samodzielnie, w niecałe 2 miesiące.
- Współkształtowałem stack technologiczny firmy, inicjując min. przejście z Jiry na Linear, z backendu opartego o Next.js na oRPC + Effect oraz z React Native na Expo + EAS.
- Przemigrowałem aplikację mobilną na Expo w mniej niż miesiąc, eliminując przy okazji >1000 zaległych błędów ESLint.

Frontend Developer w Ailo - Software House Cze 2020 – Marz 2022

- Samodzielne prowadzenie frontendu platformy SalesPoint (B2B) od zera do zaawansowanego MVP - jako jedyny developer frontendowy projektu.
- Zbudowanie funkcji wideokonferencji i czatu obsługujących do 40 uczestników jednocześnie.
- Stworzenie systemu podsumowań spotkań z analityką, slajdami, wykresami i generowaniem umów.
- Implementacja modułu prezentacji z wieloformatowym uploadem plików, drag-and-drop i statystykami wyświetleń.

Junior Frontend Developer w Neuro-Data / Cledar Sty 2020 – Kwi 2020 (Covid-19)

- Rozwój platformy analitycznej dla Moody's Analytics - amerykańskiego lidera w obszarze ratingu kredytowego.
- Samodzielne zaprojektowanie i wdrożenie modułu zarządzania księgowością do produkcyjnego monolitu frontendowego klienta.

Junior Frontend Developer w WEBISO Maj 2019 – Paź 2019

- Budowa i rozwój wewnętrznego systemu CMS
- Tworzenie stron internetowych na podstawie design lub z gotowych szablonów
- Bliska współpraca z grafikami, copywriterami, programistami PHP
- Optymalizacja już istniejących i działających stron Klientów
- Zainicjowanie przejścia z Gulp na Webpack
- Prowadzenie od podstaw projektu witryny internetowej mindlab.pl

Technologie

TypeScript, Next.js, React Native, Expo, Zod, Effect.ts, Postgres, Tailwind, React, oRPC, Prisma, TypeORM, EAS, Tanstack, Zustand, Nest.js, React Hook Form, Vitest, Jest, NativeWind, Langchain, Stripe, Redux

Profil zawodowy

Full-stack developer z 6-letnim doświadczeniem w tworzeniu skalowalnych aplikacji webowych i mobilnych. Najczęściej pracuję z React, Next.js, TypeScript i React Native, łącząc jakość kodu z szybkim dostarczaniem funkcji. Lubię porządkować architekturę, usprawniać procesy i budować rozwiązania, które realnie wspierają biznes.

Edukacja

Kohortowy kurs online AI_devs 3 Paź 2024 – Gru 2024

Kohortowy kurs online z obsługi najnowszych praktyk użycia LLM m.in. tworzenia RAG a także projektowania promptów i optymalizacji użycia modeli. Uzyskałem dyplom ukończenia w pierwszym dostępnym terminie. [Tutaj certyfikat.](#)

Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie Marz 2020 – Sty 2024

Uczelnia wyższa. Uzyskany dyplom Inżyniera na kierunku "Informatyka"

Języki

Polski — wrodzony, Angielski — B1